様式第8号(第9条関係)

令和　　年　　月　　日
　（あて先）
　南魚沼市長

住所
氏名
連絡先(TEL)

補助事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け南魚都第　　　　号で（変更）交付決定のあった事業が完了したので、次のとおり報告します。

記

	補助事業の名称
	南魚沼市民間建築物アスベスト除去等支援事業

	補助事業の種目
	□含有調査事業　　・　　□除去等事業

	補助事業の対象となる建築物等の概要
	所在地
	南魚沼市

	所有者

	管理責任者

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　円

	交付決定額
	　　　　　　　　　　円

	補助事業の実施期間
	着手日
	年　　　月　　　日

	完了日
	年　　　月　　　日

	石綿含有建材
調査者
	氏名

	講習修了証明書番号

	※添付書類　　 □補助対象事業費の領収書・内訳書の写し
□建築物石綿含有建材調査者講習修了証明書の写し
□含有調査については、アスベスト含有調査機関が発行した分析調査結果報告書の写し
□工事写真（工事箇所ごとの施工前，施工中及び完了時の状況が確認できるもの）
□工事請負契約書の写し
□アスベスト除去等工事については、処分にかかるマニュフェスト伝票等の写し
□アスベスト除去等工事については、官公署等への届出書類の写し
□その他、市長が必要と認める書類

南魚沼市民間建築物アスベスト除去等支援事業補助金交付要綱　様式第8号（旧）
[bookmark: _GoBack]